
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

Název veřejné zakázky: 
Úklidové služby 

Předmět veřejné zakázky: 
Služba -  Úklidové služby 

zadavatel 
Střední průmyslová škola chemická Brno, Vranovská, příspěvková 
organizace 
Vranovská 1364/65, 614 00 Brno - Husovice 
IČ 62157264 

Obchodní 
firma/název/jméno a 
příjmení, sídlo/adresa, IČ 
vybraného dodavatele: 

RANOB s.r.o., Olomoucká 260/12, Černovice, 618 00 Brno, IČ 
28326890 

Cena sjednaná ve smlouvě 
2 822 700,-Kč bez DPH 

Druh zadávacího řízení 
Zjednodušené podlimitní řízení 

Odůvodnění výběru 
nejvhodnější nabídky 

Po vyloučení ostatních účastníků zbyla v řízení jen jediná nabídka, 
která splňuje požadavky dle ZD. 

Označení poddodavatelů 
jenž  jsou zadavateli známi 

 
Nebude plněno prostřednictvím poddodavatele. 

 

Odůvodnění použití jiných 
komunikačních prostředků 
při podání nabídky 
namísto elektronických 
prostředků, byly-li jiné 
prostředky použity 

Nebyly použity 

Odůvodnění zrušení 
zadávacího řízení 

Nebylo zrušeno 

Soupis osob, u kterých byl 

zjištěn střet zájmů, a 

následně přijatých 

opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

 

Odůvodnění stanovení 

požadavku na prokázání 

obratu v případě postupu 

podle § 78 odst. 3 

Nebyl stanoven 

 
Účastníci zadávacího řízení: 
 

Uchazeči, kteří předložili nabídky 

DAV recruitment agency s.r.o., Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ 05970041  

RANOB s.r.o., Olomoucká 260/12, Černovice, 618 00 Brno, IČ 28326890 

BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČ 05060770 

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec, IČ 02119463 



 

S-Clean s.r.o., Křenová 64/13, Trnitá, 602 00 Brno, IČ 14360217 

ŠEDOVÁ clean service - Boskovicko, z.ú., Budovatelská 872/51, 696 01 Rohatec, IČ 07650736 

 
 
Identifikační údaje účastníků, jež byli vyloučeni: 
 

Vyloučený účastník Důvod vyloučení 

DAV recruitment agency s.r.o., 
Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 
00 Brno, IČ 05970041  

V podané nabídce byl předložen výpis OR, který je starší než 3 
měsíce přede dnem podání nabídky. Dále v nabídce chybí výpis 
z ŽR, čestné prohlášení k zvláštním podmínkám plnění a 
informace k hodnocení nabídky na základě kvalitativních kritérií. 
V seznamu obdobných zakázek pak nelze uznat první a třetí 
referenci, neboť nedosahují minimální výše 700 000,-Kč bez DPH 
za rok.   

BauSystem CZ s.r.o., Rybkova 
948/23, Veveří, 602 00 Brno, IČ 
05060770 

V podané nabídce chybí výkazy zisku a ztráty za předchozí tři 
uzavřená účetní období, čestné prohlášení k zvláštním 
podmínkám plnění (osoby zdravotně postižené nebo z řad UP)  a 
taktéž informace k hodnocení nabídky na základě kvalitativních 
kritérií. 

ŠEDOVÁ perfect service, o.p.s., 
Budovatelská 872/51, 696 01 
Rohatec, IČ 02119463 

Účastník nedoložil výpis z živnostenského rejstříku ani jiný doklad 
o oprávnění k podnikání v požadovaném či obdobném oboru. 
Dále se uvedený účastník dopustil početní chyby při kalkulaci 
ceny, protože uvedená cena za jeden kalendářní měsíc úklidu 
v období od září do června neodpovídá, při vynásobení 10 měsíci 
a třemi roky, celkové nabídkové ceně uvedené v krycím listu, 
přičemž rozdíl mezi částkami je značný a může mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.  
Dle § 46 odst. 2 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek nesmí 
být jednotlivé nabídky podané v rámci zadávacího řízení následně 
měněny za předpokladu, že zákon nestanoví jinak. Nabídka tak 
nemůže být měněna, ale pouze doplněna o údaje podle § 46 
odst. 1 zákona za předpokladu, že takto doplněné údaje nebudou 
předmětem hodnocení dle zadavatelem stanovených kritérií 
hodnocení. Přičemž cena je v řešeném případě předmětem 
hodnocení a její oprava je po otevření nabídek dle ustálené 
rozhodovací praxe vyloučena.  

S-Clean s.r.o., Křenová 64/13, 
Trnitá, 602 00 Brno, IČ 
14360217 

V podané nabídce chybí výpis z OR, ŽR, doklady k ekonomické 
kvalifikaci, seznam významných služeb, čestné prohlášení, které 
tvoří přílohu č. 5 ZD, čestné prohlášení k zvláštním podmínkám 
plnění a informace k hodnocení nabídky na základě kvalitativních 
kritérií. 

ŠEDOVÁ clean service - 
Boskovicko, z.ú., Budovatelská 
872/51, 696 01 Rohatec, IČ 
07650736 

Chybí výpis z OR, seznam referenčních zakázek a čestné 
prohlášení ohledně zvláštních podmínek plnění (osoby zdravotně 
postižené nebo z řad ÚP). Dále se uvedený účastník dopustil 
početní chyby při kalkulaci ceny, protože uvedená cena za jeden 
kalendářní měsíc úklidu v období od září do června neodpovídá, 
při vynásobení 10 měsíci a třemi roky, celkové nabídkové ceně 



 

uvedené v krycím listu, přičemž rozdíl mezi částkami je značný a 
může mít vliv na výsledek zadávacího řízení.  

Dle § 46 odst. 2 ZZVZ po uplynutí lhůty pro podání nabídek nesmí 
být jednotlivé nabídky podané v rámci zadávacího řízení následně 
měněny za předpokladu, že zákon nestanoví jinak. Nabídka tak 
nemůže být měněna, ale pouze doplněna o údaje podle § 46 
odst. 1 zákona za předpokladu, že takto doplněné údaje nebudou 
předmětem hodnocení dle zadavatelem stanovených kritérií 
hodnocení. Přičemž cena je v řešeném případě předmětem 
hodnocení a její oprava je po otevření nabídek dle ustálené 
rozhodovací praxe vyloučena.  

 
          

18.8.2023 
Střední průmyslová škola chemická Brno,  
Vranovská, příspěvková organizace 

 


